PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REG IÃO/AL

PORTARIA Nº. 991/GP/TRT19, DE 18 DE AGOSTO DE 2011.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do Regimento Interno, e o contido nos
Memorandos 73/2011-GP e 74/2011, ambos de 18-8-2011, protocolizados respectivamente
sob os nº 1818/2011 e 1849/2011, ambos de 18-8-2011,

  R E S O L V E:

  Designar os servidores José Humberto Cunha Vassalo, Assistente Chefe, de
nível FC-4, do Setor de Estatística da Secretaria da Corregedoria Regional, Febrônia Rejane
de Oliveira Costa Bezerra,Assistente administrativo, de nível FC-3, do Setor de Banco de
Dados do Serviço de Informática e Eugênio Lisboa Vilar de Melo Júnior, Diretor, de nível
CJ-3, da Secretaria Judiciária, para viajarem em objeto de serviço, à cidade de Brasília/DF, no
dia 23-8-2011, a fim de participar de reunião técnica com os Comitês Regionais do Sistema e-
gestão, que será realizado no dia 24-8-2011, fazendo jus cada um, a 1½ (uma e meia) diária e
aos respectivos bilhetes de passagens aéreas.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• Original assinado
  VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

       Desembargadora Presidente